【FAX】　0551-22-8479　　韮崎市役所　デジタル戦略課　地域戦略担当　行きふるさと納税寄附申出書

令和　　　年　　　月　　　日
韮崎市長 宛
私は、ふるさと韮崎市を応援するため下記の通り寄附を申し込みます。［HP］
	住　 所
	〒

	ふりがな
氏　　名

	電話番号

	メールアドレス

※ご記入いただいた個人情報は寄附金に関する業務以外に使用することはありません。
[bookmark: _GoBack]下記に必要事項のご記入（☑チェック）をお願いします。　※記入漏れのないよう、ご注意ください。２．寄附方法

	１．寄附金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．寄附方法
	□ 現金書留
	この申出書とともに、現金書留で韮崎市役所に寄附金を直接
お送りください。受領後、領収書をお送りします。
※郵送料は寄附者様のご負担となります。

	□ 郵便振替
	韮崎市から送付する振込書より、ゆうちょ銀行にてご入金を
お願いします。手数料はかかりません。

	３．ご希望の特産品
3千円以上ご寄附をいただいた方へ特産品を贈呈しています。
特産品の一覧から、ご希望の特産品を選択ください。
	番号：　　　　　　　　　　　申込数
商品名：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
番号：　　　　　　　　　　　申込数
商品名：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．寄附の動機
	□ 韮崎市の出身　　□ 韮崎市に親族・知人がいる
□ 韮崎市を訪れたことがあり応援したい　　□ 特産品の魅力
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５．ふるさと納税の使い道
	□ 結婚・出産・子育てのために
□ 安全・安心で、魅力あふれるまちづくりのために
□ 移住・定住支援～韮崎のその先～のために
□ 産業の発展と安定した雇用のために
□ その他の事業のために

	６．寄附金税額控除に係る
　　申告特例申請書の要望
	□ 希望する　　　　　　　□ 希望しない
※申告特例申請（ワンストップ特例制度）とは、確定申告せずに寄附金税額
控除が受けられる制度です。

★特産品の送付先が異なる場合はこちらにご記入をお願いします。
	住所
	〒

	ふりがな
氏　　名

	電話番号

	問い合わせ
	韮崎市　デジタル戦略課
地域戦略担当
	電　話：0551-22-1990
メール：furusato@city.nirasaki.lg.jp
〒407-8501　山梨県韮崎市水神一丁目3番1号

クレジット決済でお支払いをご希望の方はインターネットからのお申し込みが便利！

インターネットでのお申し込みの場合は申出書の提出は不要です。
ふるさと納税　韮崎市
検索
インターネットでキーワード検索♪